
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 грудня  2017 р.              

Баштанка 
№_3_ ХІХ сесія  сьомого 

скликання 

 

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

місцевого самоврядування  та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності 

органів місцевого самоврядування  

Баштанської об’єднаної територіальної  

громади  на 2017 – 2020 роки 

 

На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації  заходів щодо 

комплексного  формування системи організації влади на місцевому рівні та 

формуванням бюджетних призначень на 2018 рік,  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

       Внести такі зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування  Баштанської об’єднаної територіальної громади на  2017 – 

2020 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 07 липня 2017 року № 1 та 

викласти додаток «Заходи реалізації Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування  Баштанської об’єднаної територіальної громади» 

до Програми  у новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

 

 

Міський голова                     І.В.Рубський 

 

 

 

 


